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12 marca 2025

Dzień Bezpiecznego Internetu w Skarżysku-Kamiennej

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski wziął
udział w dzisiejszych spotkaniach edukacyjnych w Skarżysku-Kamiennej, które
odbyły się w ramach obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu. Departament IT
Urzędu Marszałkowskiego kontynuuje cykl spotkań edukacyjnych w całym regionie,
przywiązując ogromną wagę do bezpieczeństwa młodych internautów.

Dzień Bezpiecznego Internetu to inicjatywa, która z roku na rok zyskuje na znaczeniu. W
dobie cyfryzacji, kiedy Internet stał się nieodłącznym elementem życia, szczególnie ważne
jest, aby młodzi ludzie potrafili poruszać się w sieci w sposób bezpieczny i odpowiedzialny.
Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom Departament IT Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, we współpracy z Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach,
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kontynuuje cykl spotkań edukacyjnych w całym województwie.

Dzisiejsze spotkanie odbyły się w dwóch placówkach w Skarżysku-
Kamiennej:

w Szkole Podstawowej nr 7, gdzie zajęcia dedykowane były uczniom klas 1-3 oraz
w Zespole Placówek Oświatowych nr 3, dla uczniów klas 7-8.

Podczas spotkań uczniowie mieli okazję dowiedzieć się, jak bezpiecznie korzystać z
Internetu, jakie zagrożenia czyhają w sieci i jak ich unikać. Zajęcia miały charakter
interaktywny, obejmując nie tylko wykłady, ale także konkursy i gry edukacyjne, co
sprawiło, że nauka była nie tylko efektywna, ale i przyjemna. Wczesne uświadamianie
dzieciom zagrożeń internetowych pozwala na wyrobienie odpowiednich nawyków.

Andrzej Bętkowski, przewodniczący Sejmiku Województwa podkreślił: – Z troską
podchodzimy do kwestii bezpieczeństwa młodych internautów. Zależy nam, aby
dzieci i młodzież mogły korzystać z Internetu, jednocześnie mając świadomość
potencjalnych zagrożeń.

Uczniowie uczą się, jak reagować na negatywne zjawiska w sieci i gdzie szukać pomocy,
chroniąc się przed cyberprzemocą. Zdobywają wiedzę na temat ochrony swoich danych
osobowych i unikania oszustw internetowych. Dowiadują się o konsekwencjach
publikowania nieodpowiednich treści i o tym, jak dbać o swój wizerunek w sieci. Młodzi
ludzie poznają również konsekwencje zachowań niezgodnych z prawem, do których
dochodzi w przestrzeni wirtualnej, zdobywając świadomość prawną.
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